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i
54. Hochstadter ADAC Motocross - MX Cup
i
Schiiler A MX Strecke Hochstadt 1,795 km
1. Wertungslauf 01.10.2022 12:30
Rennen started at 12:50:36
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:06.656 +0.966 12:52:58.272
(293) Linus Engelhardt 3 1:06.398 +0.708 12:54:04.670
1 48.261 +0.399 12:51:31.312 4 1:07.963 +2.273 12:55:12.633
2 48.742 +0.880 12:52:20.054 5 1:06.276 +0.586 12:56:18.909
3 48.662 +0.800 12:53:08.716 6 1:09.554 +3.864 12:57:28.463
4 48.316 +0.454 12:53:57.032 7 1:08.892 +3.202 12:58:37.355
5 49.138 +1.276 12:54:46.170 8 1:06.496 +0.806 12:59:43.851
6 51.047 +3.185 12:55:37.217
7 47.862 12:56:25.079 (32) Anton Eckl
8 48.080 +0.218 12:57:13.159 1 1:09.981 12:51:56.669
9 51.401 +3.539 12:58:04.560 2 1:21.704 +11.723 12:53:18.373
10 48.144 +0.282 12:58:52.704 3 1:14.056 +4.075 12:54:32.429
11 47.976 +0.114 12:59:40.680 4 1:13.412 +3.431 12:55:45.841
5 1:14.051 +4.070 12:56:59.892
(22) Carolina Haimerl 6 1:12.727 +2.746 12:58:12.619
1 52.755 +4.793 12:51:36.398 7 1:13.090 +3.109 12:59:25.709
2 50.467 +2.505 12:52:26.865 8 1:11.371 +1.390 13:00:37.080
3 48.841 +0.879 12:53:15.706
4 49.761 +1.799 12:54:05.467
5 49.248 +1.286 12:54:54.715
6 50.734 +2.772 12:55:45.449
7 48.970 +1.008 12:56:34.419
8 48.772 +0.810 12:57:23.191
9 49.458 +1.496 12:58:12.649
10 49.795 +1.833 12:59:02.444
" 47.962 12:59:50.406
(715) Lennart Lippert
1 52.603 +4.927 12:51:36.745
2 50.614 +2.938 12:52:27.359
3 49.310 +1.634 12:53:16.669
4 50.196 +2.520 12:54:06.865
5 50.539 +2.863 12:54:57.404
6 49.194 +1.518 12:55:46.598
7 49.036 +1.360 12:56:35.634
8 48.787 +1.111 12:57:24.421
9 49.308 +1.632 12:58:13.729
10 49.763 +2.087 12:59:03.492
" 47.676 12:59:51.168
(237) Charlie Martin
1 55.765 +1.862 12:51:40.752
2 55.074 +1.171 12:52:35.826
3 55.121 +1.218 12:53:30.947
4 53.903 12:54:24.850
5 54.963 +1.060 12:55:19.813
6 54.309 +0.406 12:56:14.122
7 54.885 +0.982 12:57:09.007
8 57.308 +3.405 12:58:06.315
9 57.290 +3.387 12:59:03.605
10 59.321 +5.418 13:00:02.926
(25) Vince Bauer
1 57.933 12:51:41.374
2 58.641 +0.708 12:52:40.015
3 59.522 +1.589 12:53:39.537
4 58.274 +0.341 12:54:37.811
5 1:00.184 +2.251 12:55:37.995
6 58.794 +0.861 12:56:36.789
7 1:00.684 +2.751 12:57:37.473
8 1:01.051 +3.118 12:58:38.524
9 1:01.801 +3.868 12:59:40.325
10 1:06.807 +8.874 13:00:47.132
(88) Emma Eckstein
1 1:05.690 12:51:51.616
Zeitnahme Orbits
Rennleiter

www.mylaps.com
Lizensiert flir Sportzeit Hanau



